

Yhteisen kirkkoneuvoston edustajien nimeäminen MoniNainen arki -hankkeen ohjausryhmään

Yhteinen kirkkoneuvosto 17.08.2023 § 214
444/01.01.01/2023

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus Yhteinen kirkkoneuvosto päättää nimetä edustajan NN:n MoniNainen arki -hankkeen ohjausryhmään.

Käsittely Riitta Asikanius ehdotti MoniNainen arki -hankkeen ohjausryhmän edustajaksi Helena Moilasta. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös Yhteinen kirkkoneuvosto päätti nimetä Helena Moilasan edustajaksi MoniNainen arki -hankkeen ohjausryhmään.

Selostus MoniNainen arki on Helsingin ja Vantaan seurakuntayhtymien yhteishanke, jossa päätavoitteena on maahanmuuttajakotiäitien monilukutaitoon sekä vertaisdialogiin perustuvan yhteisöllisen kotoutumisen edistäminen naisten kielikahvilatoiminnan ja CABLE-yhteisövalmennusten avulla sekä mm vieraillemalla kulttuurikohteissa.

Hankkeelle haettiin rahoitusta vuosina 2020-22 toteutetun Amif-rahoitteisen Kotoa Koollekutsujaksi -hankkeen sekä Vantaan Yhteisen pöydän toiminnassa esiin nousseiden havaintojen johtosta. Hankkeen kohderyhmänä ovat pääasiassa Itä-Helsingin ja Vantaan alueella asuvat kolmansien maiden kansalaiset, joilla on heikko moniluku- ja suomen kielen taito.

Monilukutaidolla tarkoitetaan kykyä hankkia, yhdistää, muokata ja arvioida tietoa sen eri muodoissa. Monilukutaitoon liittyy vahvasti esim. median-, kuvien- ja symbolien lukutaito. Monilukutaidon kehittymistä voidaan vahvistaa esim. jalkautumalla, hyödyntämällä kuvia ja vaikuttamalla vertaisten yhteisöjen mielipidevaikuttajien kautta. Kielitaidon ja monilukutaidon puute johtaa syrjäytymisen etenemiseen vaikuttavien tekijöiden korostumiseen ja syrjäytymisprosessien nopeutumiseen, vaikeuttaen syrjäytymiskiirteen myöhempää katkaisemista ja pysäyttäen kotoutumisprosessin.

Hankkeen tavoitteena on myös lisätä seurakuntien kotoutumisosaamista kasvattamalla monikulttuurisessa työssä tai toimintaympäristössä toimivien työntekijöiden ja vapaaehtoisten valmiuksia edistää yhteisöllistä kotoutumista ja monilukutaitoa. Palkattuja työntekijöitä on Helsingissä kaksi ja Vantaalla yksi.

Hankkeen ohjausryhmä kokoontuu sovitusti 2-4 krt vuodessa ja siinä ovat edustettuna toteuttajien lisäksi myös yhteistyötahot (mm. Helsingin ja Vantaan kaupungit, Diakonissalaitos, aikuisopistot). Hanketta rahoitetaan EU:n turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahaston (Amif) varoilla. Hanke päättyy 30.4.2025.

Lapsivaikutusten arviointi Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot Diakonian päällikkö Asta Turtiainen 050 4713003

Jakelu Asta Turtiainen